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• Nettoomsättningen uppgick till 49,4 (49,7) MSEK vilket är en minskning 
med 1 procent jämfört med motsvarande period 2025. I jämförbara 
valutor ökade nettoomsättningen med 16 procent.

• Orderingången uppgick till 51,7 (46,1) MSEK, vilket är en ökning med 12 
procent jämfört med motsvarande period 2025. 

• EBITDA uppgick till 2,3 (1,8) MSEK vilket motsvarar en EBITDA-marginal 
på 4,7 (3,6) procent.

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -1,4 (-3,3) MSEK vilket motsvarar en 
rörelsemarginal på -2,9 (-6,6) procent. 

• Periodens resultat uppgick till -0,7 (-4,3) MSEK vilket motsvarar ett 
resultat per aktie om -0,06 (-0,37) SEK.

• Guideline Geo vinner en order värd 3,8 MSEK från en kund inom 
gruvindustrin i USA. 

• Guideline Geo säkrar ett tre-årigt serviceavtal värt 6,0 MSEK från en 
kund inom gruvindustrin i USA.

Q1 Höjdpunkter

Första kvartalet i korthet
2026

Kv1 
2026

Kv1 
2025

Helår 
2025

Nettoomsättning, MSEK 49,4 49,7 200,8

Övriga intäkter, MSEK 4,3 1,5 8,1

EBITDA, MSEK 2,3 1,8 20,0

EBITDA-marginal, % 4,7 3,6 9,8

Rörelseresultat (EBIT), MSEK -1,4 -3,3 2,1

Rörelsemarginal, % -2,9 -6,6 1,0

Periodens resultat, MSEK -0,7 -4,3 -0,4

Resultat per aktie, SEK -0,06 -0,37 -0,04

Periodens kassaflöde från den löpande 
verksamheten, MSEK

9,8 11,4 15,9

Soliditet, % 79,7 77,0 81,5

Kassa och bank, MSEK 23,6 23,9 17,3

Orderingång, MSEK 51,7 46,1 200,8

2



Vi har under kvartalet lanserat en ny produkt riktad specifikt mot OEM-kunder 
– MALÅ MIRA Flex. Produkten gör det möjligt för kunder att köpa radar-
antenner för integration i sina egna lösningar. MALÅ MIRA Flex är särskilt väl 
lämpad för mobila markundersökningar inom infrastruktursektorn, exempelvis 
vägundersökningar.
Vattensektorn är fortsatt viktig för oss. Efterfrågan inom TEM (transient
elektromagnetism) ökade under kvartalet, och vi genomförde de första 
leveranserna av ABEM GroundTEM Trek, som lanserades i december. 
Vi fortsätter även att utveckla vårt globala partnernätverk. Under kvartalet 
arrangerade vi regionala konferenser för våra distributörer i Asien och 
Latinamerika. 
Som en del av vårt hållbarhetsarbete fokuserar vi på närproducerat, och vår 
målbild är att ha leverantörer i närheten till vår tillverkning i Västerbotten. 
Under en period har vi arbetat upp en ny leverantör för geofysiska kablar och 
flyttar nu den huvudsakliga tillverkningen från USA till Västerbotten.

Malin Siberg, VD Guideline Geo 

Året inleddes bra. Orderingången ökade med 12 procent till 51,7 (46,1) MSEK, 
samtidigt som omsättningen låg i nivå med föregående år och uppgick till 
49,4 (49,7) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 9,8 
(11,4) MSEK, och vår kassa är fortsatt stark på 23,6 (23,9) MSEK. 
Som ett utpräglat exportbolag påverkas vi av geopolitisk osäkerhet och 
turbulens i världshandeln. Tack vare vår globala närvaro kan vi dock balansera 
dessa effekter genom att identifiera och fokusera på marknader med god 
utveckling. Sedan konflikten i Iran inleddes har försäljningen i Mellanöstern 
avstannat, vilket påverkade EMEA-regionen negativt under kvartalet med -9 
(74) procent. Samtidigt har vi sett en stark tillväxt i länder som Indien och 
Brasilien – båda marknader med betydande potential, inte minst i ljuset av 
nya handelsavtal med EU. Dessa länder illustrerar också tydligt hur nya 
distributörer, i nära samarbete med oss, kan öppna upp nya marknader. 
USA visade en fortsatt stark tillväxt och ökade med 27 (34) procent, drivet av 
infrastruktur och gruvindustrin. Under kvartalet vann vi två större ordrar från 
gruvindustrin avseende lösningar från sydafrikanska Reutech som vi 
återförsäljer i Nordamerika. 
Vi fortsätter att se en ökande efterfrågan från försvarssektorn. Under 
kvartalet lade den europeiska OEM-kund, som vi tecknade avtal med i slutet 
av förra året, beställningar på flera system för integration i sina lösningar. 
Även den europeiska försvarsmakt som vi ingick ramavtal med i december 
lade en ny beställning under perioden. 
I USA genomför vi en strukturell förändring för att stärka teamet där vi samlar 
försäljning, service, support, lager och administration under ett och samma 
tak. I slutet av kvartalet stängde vi därför servicekontoret i South Carolina och 
flyttar verksamheten till nya lokaler i Denver, Colorado.

VD har ordet

Året inleddes bra. Trots en 
fortsatt osäker omvärld ser jag 
med tillförsikt på framtiden för 
Guideline Geo. 
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Guideline Geo har under de senaste fem åren fördubblat omsättningen från 
100 MSEK till 200 MSEK och har en tydlig strategi för fortsatt lönsam tillväxt. 

Guideline Geo AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market i
Stockholm.

Indirect Direct 0
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Nettoomsättning

Guideline Geo i korthet
Guideline Geo utvecklar och tillverkar geofysiska lösningar för
icke-förstörande markundersökningar, främst inom infrastruktur-
och grundvattensektorn. Lösningarna används bland annat för
kartläggning av rör och ledningar, grundvattenförekomster samt vid
generella markundersökningar.

Guideline Geo är verksamt i 80 länder genom ett globalt nätverk av partners 
och egna kontor. 95 procent av försäljningen sker utanför Sverige.

Försäljningen fördelas mellan indirekt försäljning, som uppgår till cirka 65 
procent, och direktförsäljning om cirka 35 procent, huvudsakligen via
bolagets egna dotterbolag i USA och Australien.

Guideline Geo erbjuder ett brett produktutbud inom fyra geofysiska
metoder: markradar (GPR), resistivitet, transient elektromagnetism (TEM) 
samt seismik. Produkterna marknadsförs under de väletablerade 
varumärkena MALÅ och ABEM.

Innovation utgör en central del av Guideline Geos verksamhet. Forskning-
och utvecklingsarbetet bedrivs i Umeå. 

All tillverkning sker i Malå i Västerbotten. Majoriteten av bolagets leverantörer 
är lokaliserade inom en radie om cirka 20 mil, vilket är ett resultat av en 
medveten strategi med fokus på kvalitet, leveranssäkerhet
och hållbarhet.

Guideline Geo har cirka 90 medarbetare, varav ungefär en tredjedel är 
baserade utanför Sverige i tio olika länder, för att säkerställa närhet till kunder 
och återförsäljare.

(MSEK)
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Q1 i korthet
Stark utveckling inom infrastruktursektorn
Efterfrågan inom infrastruktursektorn var fortsatt hög under det första 
kvartalet, särskilt i USA, Europa, Indien och Brasilien, vilket bidrog till en stark 
försäljning av MALÅ-sortimentet.

Betydande ordrar från gruvindustrin
I USA noterades en fortsatt stark utveckling med en försäljningsökning om 27 
(34) procent. Under kvartalet erhölls två större ordrar inom gruvindustrin 
avseende lösningar från sydafrikanska Reutech. Den ena ordern avsåg ett nytt 
monitoreringssystem till ett värde om 3,8 MSEK, medan den andra omfattade 
ett treårigt serviceavtal till ett värde om 6,0 MSEK. Därtill har sänkta 
importtullar från Sydafrika till USA, från 40 till 10 procent, haft en positiv 
påverkan på marknadspotentialen för Reutechs lösningar i USA. 

Ökad efterfrågan från försvarssektorn
Efterfrågan från försvarssektorn fortsatte att öka under kvartalet. Den 
europeiska OEM-kund som avtal tecknades med i slutet av föregående år lade 
beställningar på flera system för integration i sina lösningar. Även den 
europeiska försvarsmakt som bolaget ingick ramavtal med i december lade en 
ytterligare beställning under perioden.

Fortsatt utveckling av partnernätverket
Arbetet med att utveckla det globala partnernätverket fortsatte under 
kvartalet. Tre regionala konferenser genomfördes för distributörer i Asien och 
Latinamerika, vilka bidrar till ökad förståelse för regionala behov samt stärker 
distributörernas lokala marknadsförmåga. Under perioden tecknades även 
avtal med två nya distributörer.
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Strukturell förändring 
Verksamheten i USA konsolideras till Colorado för att samla försäljning, 
service, support, lager och administration. Kontoret i South Carolina stängde 
i slutet av kvartalet.

Valutaeffekt
Omsättningen under kvartalet uppgick till 49,4 (49,7) MSEK, men i jämförbara 
valutor var ökningen 16 procent tack vare den svagare kronan i förhållande till 
det första kvartalet föregående år. 



Q1 i korthet
Fortsatt utveckling av partnernätverket
Arbetet med att utveckla det globala partnernätverket fortsatte under 
kvartalet. Tre regionala konferenser genomfördes för distributörer i Asien och 
Latinamerika, vilka bidrar till ökad förståelse för regionala behov samt stärker 
distributörernas lokala marknadsförmåga. Under perioden tecknades även 
avtal med två nya distributörer.

Ny produktlansering av MALÅ MIRA Flex

MALÅ MIRA Flex är en modulär 3D GPR (Ground Penetrating Radar)-lösning 
avsedd för integration i specialiserade system och applikationer. Den är 
utvecklad för OEM-kunder och möjliggör integration av komponenter och 
mjukvara i partnersystem för att stödja anpassade lösningar, exempelvis 
vägundersökningar.

Första leveranser av ABEM GroundTEM Trek
ABEM GroundTEM Trek lanserades i december som en bärbar lösning för 
vattenprospektering med fokus på ökad användarvänlighet och högre 
produktivitet i fält. Den första leveransen är nu påbörjad.

Hållbarhet i fokus
Tillverkningen av merparten geofysiska kablar har                                                      
flyttats från USA till Västerbotten. Förändringen är                                                            
ett steg mot en mer hållbar och effektiv leverans-
kedja genom ökad lokal produktion och kortare
transportvägar.
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MALÅ MIRA Flex in a customer-integrated solution.



Resultatutveckling första kvartalet 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 49,4 (49,7) MSEK vilket motsvarar 
en minskning med -1 procent jämfört med samma period föregående år. 
Övriga rörelseintäkter uppgick till 4,3 (1,5) MSEK och består främst av 
valutakursvinster och  EU-finansierade forskningsprojekt.
Region Americas ökade omsättningen under kvartalet med 27 (34) procent 
och Region APAC minskade med -18 (27) procent. Region EMEA minskade 
med -9 (74) procent jämfört med det första kvartalet föregående år. 
EBITDA för kvartalet uppgick till 2,3 (1,8) MSEK och rörelseresultat (EBIT) 
uppgick till -1,4 (-3,3) MSEK. Periodens rörelseresultat (EBIT) påverkades av 
valutaeffekter om 2,2 (-3,6) MSEK. 
Resultatet efter skatt uppgick till -0,7 (-4,3) MSEK vilket motsvarar ett resultat 
per aktie med -0,06 (-0,37) SEK. Händelser under första kvartalet

• Guideline Geo vinner en order värd 3,8 MSEK från en kund inom 
gruvindustrin i USA. 

• Guideline Geo säkrar ett tre-årigt serviceavtal värt 6,0 MSEK från en kund 
inom gruvindustrin i USA. 

Händelser efter periodens utgång 
Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.
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Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelse-
kapital för det första kvartalet uppgick till 2,7 (1,6) MSEK. Kassaflödet från den 
löpande verksamheten uppgick till 9,8 (11,4) MSEK. Investeringsverksamhetens 
kassaflöde påverkade kassaflödet med -3,6 (-5,1) MSEK varav investeringar i 
produktutveckling uppgick till -2,1 (-1,8) MSEK. Finansierings-verksamheten 
uppgick till -0,6 (-0,6) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till 5,6 (5,7) MSEK.

Nettoinvesteringar
Nettoinvesteringar för kvartalet uppgick till 4,4 (5,1) MSEK, varav investeringar
i produktutveckling uppgick till 2,1 (1,8) MSEK. 

Finansiell ställning
Övriga immateriella anläggningstillgångar bestående av balanserade 
utvecklingskostnader och goodwill (förvärvet i Australien) uppgick till 38,3 
MSEK (varav 4,3 MSEK avser förvärvet i Australien). Detta motsvarar en 
minskning med 11 % jämfört med den 31 mars 2025 då värdet uppgick till 42,9 
MSEK (varav 5,5 MSEK avsåg förvärvet i Australien). Pågående produkt-
utvecklingsprojekt utgjorde 11,6 (6,6) MSEK.
Eget kapital uppgick till 135,1 (132,5) MSEK vilket motsvarar en soliditet på 79,7 
(77,0) procent. Likvida medel per den 31 mars 2026 uppgick till 23,6 (23,9) 
MSEK. Bolaget har utöver detta en tillgänglig checkkredit om 5,0 (5,5) MSEK.

Finansiering
Koncernen har 3,9 (6,2) MSEK i räntebärande lån.

Personal
Koncernens medelantal anställda för kvartalet var 89 (89).

Moderbolaget
Moderbolaget Guideline Geo AB (publ) är ett rörelsedrivande bolag och 
består av produktion, försäljningsorganisation, utvecklingsavdelning och 
administration. Under 2026 uppgick omsättningen i moderbolaget till 35,8 
(42,4) MSEK och rörelseresultat till -3,4 (-0,8) MSEK. 

8

-10
-5
0
5

10
15

20
25

2022
Q2

2022
Q3

2022
Q4

2023
Q1

2023
Q2

2023
Q3

2023
Q4

2024
Q1

2024
Q2

2024
Q3

2024
Q4

2025
Q1

2025
Q2

2025
Q3

2025
Q4

2026
Q1

Kassaflöde från den löpande verksamheten Kassa & Bank

Kassaflöde från den löpande verksamheten & Kassa & Bank



Aktien
Antal aktier per den 31 mars 2026 uppgick till 11 428 058 med ett kvotvärde 
om 1,00 SEK. Vid periodens utgång ägde Guideline Geo AB (publ) 523 983 
egna aktier motsvarande 4,58 procent av det totala antalet aktier. 

Transaktioner med närstående
Koncernen har inte haft några transaktioner med närstående förutom mellan 
koncernbolagen.

Kommande rapporttillfällen 
Årsstämma
Delårsrapport januari – juni 2026
Delårsrapport januari – september 2026
Bokslutskommuniké 2026

21 maj 2026
21 augusti 2026

23 oktober 2026
12 februari 2027
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Namn Antal aktier % röster
GEMCAP AB 1 315 076 11,5%
INVESTMENT AB CHIFFONJEN 1 240 974 10,9%
INVESTMENT AB SPILTAN 1 184 077 10,4%
CACEIS BANK, W-8IMY 671 300 5,9%
AVANZA PENSION 525 003 4,6%
GUIDELINE GEO AB 523 983 4,6%
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 516 439 4,5%
VISION INVEST AKTIEBOLAG 500 000 4,4%
ADREAL, AB 253 000 2,2%
ESSEFF FASTIGHETER AKTIEBOLAG 250 000 2,2%
ÖVRIGA AKTIEÄGARE 4 448 206 38,9%
TOTALT 11 428 058 100,0%
TOTALT ANTAL UTESTÅENDE 10 904 075 95,4%

Största aktieägarna 2026-03-31

Säsongsvariationer
Koncernens verksamhet har en oregelbundenhet avseende stora order och 
utleveranser inom ramen för befintlig orderstock, vilket på kort sikt skapar 
variation i nettoomsättningen och därmed rörelseresultatet. Historiskt finns 
det en trend att försäljningen i början av året är svagare och starkare vid 
senare del av året.

Risker i koncernen och moderbolaget
Guideline Geo marknadsför och säljer sina produkter och tjänster globalt med 
stor geografisk spridning. Detta ger både stora möjligheter men innebär 
också risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och 
finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna framgår av 
Årsredovisningen 2025 som finns tillgänglig på hemsidan 
www.guidelinegeo.com.

Uppskattningar och bedömningar 
Produktutvecklingsprojekt och uppskjuten skattefordran är balansposter vilka 
inkluderar viktiga uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer 
information kring dessa se Årsredovisningen 2025 i not 3. 



Granskning 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 24 april 2026
Stina Flogell Styrelsens ordförande
Malin Siberg VD
Anders Gemfors Ledamot
Krister Nilsson Ledamot
Anneli Liljemark Ledamot

Mikael Vetterskog Ledamot
Bjarne Eriksson Arbetstagar-

representant
Hugo Mikaelsson Arbetstagar-

representant

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
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Delårsrapporter och årsredovisningar finns tillgängliga på 
guidelinegeo.com. Där finns även bolagets lämnade press-meddelanden.

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år för 
resultatmått och utgående balans per 2025-12-31 för balanstal.

Kommande rapporttillfällen 
Årsstämma
Delårsrapport januari – juni 2026
Delårsrapport januari – september 2026
Bokslutskommuniké 2026

21 maj 2026
21 augusti 2026

23 oktober 2026
12 februari 2027

https://www.guidelinegeo.com/finansiella-rapporter/
https://www.guidelinegeo.com/


Koncernresultaträkning i sammandrag
(Belopp i kSEK) Kv 1 2026 Kv 1 2025 Helår 2025
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 49 369 49 678 200 770
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager -465 196 1 045
Aktiverat arbete för egen räkning 2 114 1 805 7 585
Övriga rörelseintäkter 4 329 1 534 8 097
Summa intäkter mm. 55 347 53 213 217 497

Rörelsens kostnader
Råmaterial och förnödenheter -20 987 -15 794 -72 614
Övriga externa kostnader -9 219 -9 984 -35 014
Personalkostnader -22 775 -22 055 -82 597
Övriga rörelsekostnader -22 -3 592 -7 295
Summa kostnader -53 003 -51 425 -197 520

EBITDA 2 344 1 788 19 977

Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 793 -5 080 -17 861
Rörelseresultat EBIT -1 449 -3 292 2 116
Finans netto 941 -1 062 -1 371
Resultat efter finansiella poster -508 -4 354 745

Skatt -223 93 -1 150
Periodens resultat -731 -4 261 -405

Resultat per aktie:
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st 11 428 058 11 428 058 11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,06 -0,37 -0,04
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Guideline Geo tillämpar från kvartal 1 2026 något justerade redovisningsprinciper för valutakursdifferenser vilket innebär att vissa kvartalssiffror inte alltid är fullt jämförbara med 
föregående år.



Koncernbalansräkning i sammandrag

(Belopp i kSEK) 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025
Ingående balans 135 609 137 417 137 417
Periodens resultat (jämförelsetal enligt tidigare avlämnad rapport) -731 -4 261 -405
Omräkningsdifferenser 226 -667 -1 403
Utgående balans 135 104 132 489 135 609

Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag

(Belopp i kSEK) 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 38 277 42 872 38 769
Materiella anläggningstillgångar 16 458 14 311 15 693
Finansiella anläggningstillgångar 7 125 9 249 6 615

Omsättningstillgångar
Varulager 39 560 42 522 40 867

Kortfristiga fordringar 44 418 39 290 47 067

Kassa och bank 23 618 23 879 17 305
Summa tillgångar 169 456 172 123 166 316

Eget kapital 135 104 132 489 135 609

Långfristiga skulder
Övrig långfristiga skulder 1 688 3 938 2 250
Avsättningar 859 980 948
Summa långfristiga skulder 2 547 4 918 3 198

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder 31 805 34 716 27 509
Summa kortfristiga skulder 31 805 34 716 27 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 169 456 172 123 166 316
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
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(Belopp i kSEK) Kv 1 2026 Kv 1 2025 Helår 2025
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 2 684 1 559 20 411
Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital 7 067 9 820 -4 484
Kassaflödet från den löpande verksamheten 9 751 11 379 15 927

Kassaflödet från investeringsverksamheten -3 632 -5 070 -13 263
Kassaflödet från finansieringsverksamheten -562 -563 -2 250
Periodens kassaflöde 5 557 5 746 414

Kassa och bank vid periodens början 17 305 19 335 19 335
Kursdifferens i kassa och bank 756 -1 202 -2 444
Periodens kassaflöde 5 557 5 746 414
Kassa och bank vid periodens slut 23 618 23 879 17 305



Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
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(Belopp i kSEK) 31 mars 2026 31 mars 2025 Helår 2025
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 35 775 42 411 165 099
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager -98 1 737 2 989
Övriga rörelseintäkter 3 713 1 464 7 549
Summa intäkter mm. 39 390 45 612 175 637

Rörelsens kostnader
Råmaterial och förnödenheter -17 335 -17 273 -69 660
Övriga externa kostnader -7 437 -7 539 -29 794
Personalkostnader -17 647 -17 278 -62 407
Övriga rörelsekostnader - -3 591 -7 228
Summa kostnader -42 419 -45 681 -169 089

EBITDA -3 029 -69 6 548

Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar -364 -743 -1 866

EBIT (Rörelseresultat) -3 393 -812 4 682

Finans netto 1 092 -947 -1 016

Resultat efter finansiella poster -2 301 -1 759 3 666
Bokslutsdispositioner - - 1 290

Skatt 441 -339 -1 286
PERIODENS RESULTAT    -1 860 -2 098 3 670



Moderbolagets balansräkning i sammandrag
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(Belopp i kSEK) 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar
Materiella anläggningstillgångar 4 973 3 527 4 348
Finansiella anläggningstillgångar 25 737 28 458 25 285

Omsättningstillgångar 88 889 88 655 95 147

Kassa och bank 11 796 13 668 7 448
Summa tillgångar 131 395 134 308 132 228

Eget kapital 103 151 99 243 105 011

Långfristiga skulder 2 546 4 918 3 198

Kortfristiga skulder 25 698 30 147 24 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 131 395 134 308 132 228



Nyckeltal för koncernen

För definitioner se sidan för nyckeltalsdefinitioner.

Kv 1 2026 Kv 1 2025 Helår 2025
Kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 751 11 379 15 927
Periodens kassaflöde 5 557 5 746 414
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar -3 632 -5 070 -13 263
varav investeringar i balanserade utvecklingsarbeten -2 114 -1 805 -7 585

Nyckeltal för koncernen
EBITDA-marginal, % 4,7 3,6 9,8
Rörelsemarginal, % -2,9 -6,6 1,0
Vinstmarginal, % -1,5 -8,5 -0,2
Avkastning på sysselsatt kapital, % -1,0 -2,3 1,7
Avkastning på eget kapital, % -0,5 -3,0 -0,3
Operativt kapital, kSEK 106 908 104 279 114 887
Sysselsatt kapital, kSEK 139 042 138 677 140 109
Andel riskbärande kapital, % 83,9 81,0 85,5
Soliditet, % 79,7 77,0 81,5
Medelantal anställda, st 89 89 89

Data per aktie 11 428 058 11 428 058 11 428 058
Antal aktier vid periodens slut, st 11 428 058 11 428 058 11 428 058
Genomsnittligt antal aktier för perioden före och efter utspädning, st -0,06 -0,37 -0,04
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 11,82 11,59 11,87
Eget kapital per aktie, SEK - - -
Utdelning per aktie, SEK 9,38 9,68 10,45
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 1,00 1,00 1,00
Aktiernas kvotvärde, SEK 11 428 058 11 428 058 11 428 058
Totalt aktiekapital, SEK 11 428 058 11 428 058 11 428 058
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Soliditet, %
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Investeringar
Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar, kSEK
Periodens investeringar i immateriella anläggningstillgångar minskat med periodens 
försäljningar, utrangeringar.
Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar, kSEK
Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar minskat med
periodens försäljningar, utrangeringar.

Medarbetare
Medelantal anställda, st.
Medelantal anställda baserat på antal arbetade timmar under en aktuell period.

Data per aktie
Antal aktier, st.
Antal utestående aktier vid periodens utgång.

Nyckeltalsdefinitioner
Marginaler
EBITDA-marginal, %
EBITDA i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.
Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.
Vinstmarginal, %
Periodens resultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

Räntabilitet
Avkastning på sysselsatt kapital, %
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. 
Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus utgående 
sysselsatt kapital dividerat med två.
Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital 
beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur
Sysselsatt kapital, kSEK
Balansomslutningen minskat med icke räntebärande skulder och avsättningar.
Andel riskbärande kapital, %
Redovisat eget kapital plus uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen.
Eget kapital, kSEK
Eget kapital vid periodens slut.
Räntebärande skuld, kSEK
Räntebärande skuld vid periodens slut.
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För ytterligare information kontakta:
Malin Siberg, VD Guideline Geo AB (publ)
tel. +46 (0)73 044 60 11

Mikael Brate, Ekonomichef Guideline Geo AB (publ)
tel. +46 (0)73 655 54 12

www.guidelinegeo.com 

Guideline Geo AB (publ)
Hemvärnsgatan 9
SE 171 54 Solna
Tel: +46 (0)8 557 613 00
Organisationsnr: 556606-1155

info@guidelinegeo.com

https://www.guidelinegeo.com/
mailto:info@guidelinegeo.com
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